
 1 

ЗАПИСНИК  

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 

За јавну набавку рекламног материјала, по партијама број 13815/12, процењене вредности 3.330.000,00  динара, 

без урачунатог ПДВ-а, за који се спроводи поступак јавне набавке мале вредности, по позиву за достављање 

понуда  бр. 13815-4 од 18.12.2012. године од стране Војномедицинске Академије.           

 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Сектора за логистику, спрат V, сала 40б, 

Војномедицинска Академија, Црнотравска 17, Београд, дана 20.12.2012. са почетком у  10:00 часова.   

2. Отварање понуда спроводе: 

1. мајор др Немања Боровчанин, председник комисије; 

2. вс Горан Дивнић, члан; 

3. вс Светлана Ћулафић, члан; 

4. вс Јелена Крстић, дипл.правник; члан; 

5. вс Данијела Вујић, дипл. ецц; члан; 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су поднели 

пуномоћја:  

Ред. 

бр. 

 

Понуђач Представник број пуномоћја 

1.  M. COMMERCE Миодраг Маљевић -------- 

2.  MSB STAJIĆ 

 

Немања Стајић --------- 

3.  NAMA-TEX 

 

Марко Минић ---------- 

4.  ZORA SUPER SPORT 

 

Нусрета Конестабо -------------- 

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:  ( име и презиме ) 

1.  

 

 

5. Благовремено, тј. до дана 20.12.2012. године  до 09:30 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то 

по наведеном редоследу:            

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

15 и 16 

 

NAMA-TEX 

 

20.12.2012.год. 09:10 ч 

46-12 и 47-12 MSB STAJIĆ 

 

20.12.2012.год. 09:11 ч 

107-12 ZORA SUPER SPORT 

 

20.12.2012.год. 09:13 ч 

1912-2012 M. COMMERCE 20.12.2012.год. 09:23 ч 

 

Неблаговремене понуде:  

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

  

нема 

  

 

6. Навести недостатке поднетих понуда: 

(који докази о испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису приложени уз понуду) 

 

 

нема 

7. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда: 

  

 

 

 

нема 

8. Потписи председника и чланова Комисије:                         

1.  

2.  

3.  

4.  

9. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 



 2 

 

 

 

 

10. Разлози због којих је овлашћени 

представник понуђача одбио да потпише записник: 

 

 

нема 

11. Поступак отварања завршен је у 10:40  часова. 

 

12. ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  

NAMA-TEX 

Београд 

 

 

MSB STAJIĆ 

Београд 

 

 

ZORA SUPER 

SPORT 

Београд 

 

 

M. 

COMMERCE 

d.o.o. 

Београд 

 

МЕСТО     

Укупан износ без ПДВ-а за партију 1 180.000,00 150.000,00 171.000,00 172.500,00 

Рок  испоруке 4                          

дана 

        4                             

дана 

  4   дана   4   дана 

Рок плаћања   30  дана  30  дана    30  дана    30  дана 

Опција понуде               

60 дана 

             

60 дана 

 

60 дана 

 

60 дана 

Укупан износ без ПДВ-а за партију 2 2.208.000,00 2.217.600,00 2.544.000,00 2.220.000,00 

Рок  испоруке     4                                 

дана 

          4                           

дана 

 4    дана 4    дана 

Рок плаћања   30  дана  30  дана    30  дана    30  дана 

Опција понуде               

60 дана 

             

60 дана 

 

60 дана 

 

60 дана 

Попуњен образац бр. 2. да да да да 

Попуњен образац бр. 3. да да да да 

Попуњен образац бр. 4. да да да да 

Изјава понуђача да испуњава услове из 

члана 44. ЗЈН  (Прилог бр. 5.) 

да да да да 

Извод о регистрацији привредног субјекта.  да да да да 

Изјава да ће приликом потписивања 

уговора доставити инструмент 

финансиског обезбеђења (Прилог бр. 6.) 

да да да да 

Узорци да да да не 

Извештај Института CIS о испитивању 

узорка мајице и доказ о истоветности и 

понуђености узорка. 

174,7 g-m² 183,6 g-m² 162,4 g-m² није 

достављен 

извештај 

Института 

CIS  

Напомена 

 

 

    

У Београду, 20.12.2012. године 

1.  

2.  

3.  

4.  


